香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Qeeka Home (Cayman) Inc.
齊屹科技（開曼）有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1739）

更改註冊辦事處地址

齊屹科技（開曼）有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，自2025年4月1
日起，本公司於開曼群島的註冊辦事處地址由3-212 Governors Square, 23 Lime Tree
Bay Avenue P.O. Box 30746, Seven Mile Beach, Grand Cayman KY1-1203, Cayman Islands更
改為：

ICS Corporate Services (Cayman) Limited
Palm Grove Unit 4, 265 Smith Road, George Town,

P.O. Box 52A Edgewater Way, #1653,
Grand Cayman KY1-9006,

Cayman lslands

承董事會命
齊屹科技（開曼）有限公司

主席
鄧華金

中國上海，2025年4月15日

於本公告日期，董事會包括執行董事鄧華金先生、田原先生及孫傑女士；非執
行董事周偉先生、趙貴賓先生及謝天先生；及獨立非執行董事張禮洪先生、曹
志廣先生及黃文宗先生。